
  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 公共土木施設災害復旧事業　用地測量調査業務委託

2．場      所 井原市稗原町稗原上　地内

3．路河川名 市道　稗原口宇戸川線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年9月9日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 2,030,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 2,030,000

株式会社　シーエートラスト 2,030,000

有限会社　共立測量設計 2,100,000

有限会社　亀山測建 2,000,000

株式会社　アイエスコンサルタント 2,030,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 2,200,000

契約（着手）日 令和3年9月10日

竣功予定年月日 令和3年12月9日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1166



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市上稲木町友平　地内

3．路河川名 普通河川　友平川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年9月9日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　秋山測量設計 1,090,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 1,060,000

株式会社　シーエートラスト 1,200,000

有限会社　共立測量設計 1,000,000

有限会社　亀山測建 1,050,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,010,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 1,100,000

契約（着手）日 令和3年9月10日

竣功予定年月日 令和3年10月29日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1167



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 管路等施設調査診断業務委託（ストックマネジメント）

2．場      所 井原市井原町倉掛　地内　外

3．路河川名 井原汚水枝線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年9月9日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 19,090,000

株式会社　ＮＪＳ

中日本建設コンサルタント　株式会社 18,500,000

株式会社　極東技工コンサルタント 18,500,000

株式会社　ウエスコ 17,980,000

株式会社　エイト日本技術開発 18,500,000

内外エンジニアリング　株式会社 19,000,000

株式会社　五星 23,700,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 19,778,000

契約（着手）日 令和3年9月10日

竣功予定年月日 令和4年3月18日

指名理由: 実績等
入札辞退：㈱ＮＪＳ

円

1158


